[bookmark: _GoBack]一般社団法人　繊維学会　宛
FAX: 03-3441-3260　　MAIL: ｏｆｆｉｃｅ＠ｆｉｂｅｒ.ｏｒ.jp

繊維学会創立70周年記念事業における新繊維技術展示会

出展申込書
上記の展示会に下記の通り出展を申し込みます。
年        月        日
	貴社名

	印

	代表者氏名

	住所
	〒

	担当者部署名

	担当者役職名

	担当者氏名

	担当者電話番号

	担当者ファックス番号

	担当者電子メール

該当する項目に記入をお願いします。
	出展小間数
	□   機器展示（１小間：150,000円）　税込
（１小間＝間口1.8ｍ×奥行き0.9ｍ×高さ2.1ｍ）
	     小間

	申込合計金額

	円

	特記事項

■出展申込および支払方法
出展申込は申込書により、出展料のお支払いは郵便振替、銀行振込でお願いします。
郵便振替　口座番号　00110-3-600043　　　　　　　　　　口座名　　繊維学会　ISF2014
銀行振込　みずほ銀行　目黒支店　普通口座
口座番号　1208726　　　　　　口座名　　繊維学会　ISF2014
注）出展料は上記指定口座へ８月末までにお振込み下さい。お振込みが間に合わない場合は事前にご連絡下さい。また、請求書が必要な場合は運営担当宛ご連絡下さい。

	-